令和６年３月２２日
会員各位
宮弓連宮崎支部長　　森　　忠 義

支 部 総 会 案 内

標記の件について下記の通り実施しますので多数ご参加くださいますようご案内致します。

　令和５年度宮崎支部総会について
　　日　時　　４月６日（土）　１０：００～
　　会　場　　宮崎市総合体育館 大会議室（ １F事務所の奥 ）

· コロナ・インフルエンザ対策を各自でお願いします。

議題　・前年度の内容の確認（議事録、組織等）
　　　・令和５年度活動報告
　　　　　　・令和５年度会計報告および監査報告
　　　　　　・令和６年度活動計画案
　　　　　　・令和６年度の事業内容の検討
　　　　　　・令和６年度予算案
　　　　　　・会費値上げについて
　　　　　　・その他

· 各団体代表者におかれましては、委任状の取りまとめをお願いします。
　　　　　　　個人で委任状を出される方は，支部長または最寄りの執行部員まで届けてください。形式は自由ですが、一応用紙を添付しておきます。

（注）例年この日に実施していた県民総合スポーツ祭弓道競技 宮崎市選手選考射会は
　　　今年度は　５月６日（月・祝）（８日に２回目）に実施する予定です。

· 高鍋審査の宮崎支部締め切りが　３月３０日　になっています。
受審される方はお急ぎください。

委　　任　　状
私は令和６年度宮崎県弓道連盟宮崎支部総会におけるすべての権限を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に　委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　月　　日

	氏　名
	サイン
or  印

	氏　名
	サイン
Or印

	１

	１１

	２

	１２

	３

	１３

	４

	１４

	５

	１５

	６

	１６

	７

	１７

	８

	１８

	９

	１９

	10

	２０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上